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Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 31.07.2024 r., Zarząd Dróg 

Miejskich pragnie poinformować, iż okoliczności związane z czasowym 

wstrzymaniem prac na odcinku ulicy Toszeckiej wskazanym w piśmie 

przewodnim wynikają m.in. z konieczności rozwiązania kolizji z istniejącym 

uzbrojeniem podziemnym [rzeczywisty przebieg i ilość sieci w terenie okazały się 

odmienne w stosunku do sytuacji naniesionej na zasoby geodezyjne] oraz oczekiwaniem 

na przeprowadzenie remontu istniejącego wodociągu jako zadania własnego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach [prace w tym 

zakresie postępują od skrzyżowania z ulicą Przyszowską w kierunku restauracji 

McDonald’s; niniejsze działanie nie było przewidziane w ramach robót zasadniczych 

inwestycji rozbudowy ulicy Toszeckiej z uwagi na brak kolizji z projektowaną infrastrukturą 

drogową, natomiast zważywszy na zdiagnozowany w trakcie tych prac krytyczny stan 

techniczny wodociągu, gestor postanowił taki remont niezwłocznie przeprowadzić, 

wykorzystując obecny plac budowy – pozwoli to na uniknięcie w przyszłości niepożądanych 

sytuacji konieczności „rozkopywania nowej infrastruktury” z uwagi na wyeliminowanie 

ryzyka pojawienia się potencjalnej awarii wodociągu]. 

 

W związku z powyższym, jak również mając na uwadze zamiar jak 

najszybszego uruchomienia frontu robót zasadniczych w analizowanej 

przestrzeni, na ten moment nie zakłada się zmiany obecnie funkcjonującej 

organizacji ruchu. Oczywiście, w przypadku zaistnienia przesłanek wskazujących 

na potrzebę dokonania modyfikacji tymczasowej organizacji ruchu ze względów 

bezpieczeństwa, w tym wynikających z potencjalnych spostrzeżeń/zgłoszeń 

mieszkańców w zakresie konkretnej problematyki, nie wykluczamy konieczności 

wdrożenia dodatkowych działań korygujących – do tej pory nie otrzymaliśmy 

żadnych takich sygnałów, czy to ze strony użytkowników czy to ze strony 

właściwych służb porządkowych/kontrolno-interwencyjnych. Z naszej strony 

deklarujemy jednak możliwość spotkania się w terenie, celem omówienia 

wspomnianych utrudnień czy zagrożeń (osoba do kontaktu: Michał Działach,  

tel. 032 300 86 43). 
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